
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 158 

від 15 грудня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Заставнівської міської ради  

№62/1 від 01 червня 2016 року «Розгляд заяв» 

 

 

Розглянувши заяву гр. Дронь Лесі Василівни, котра проживає в 

м.Заставна по вул.Гагаріна, 5/1, враховуючи необхідність, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради –    

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до п.2, 3 рішення виконавчого комітету № 62/1 від 01 

червня 2016 року «Розгляд заяв» та викласти їх в такій редакції:  

    

«2. Присвоїти житловому будинку, господарським будівлям та спорудам 

поштову адресу: вул.Гагаріна, 5 Б в м.Заставна Чернівецької області. 

3. Гр. Дронь Л.В. здійснити державну реєстрацію права власності на 

житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами по вул.Гагаріна, 5 

Б в м.Заставна Чернівецької області згідно чинного законодавства». 

 

 

 


